G.O.R.L S.p.A,
GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE
Via Trentola, n. 211 Ercolano (NA)

Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b), del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.
50, per la “Fornitura dei materiali per I'istallazione dei gruppi di misura per la
conturizzazione della risorsa idrica alle utenze domestiche dell'ATO 3 Sarnese Vesuviano
“ Codice Identificativo Gara (Cl1G): 6709970A67 '

- Importoabasedigara: €406.000,00
- Data prima seduta di gara: 17/06/2016

VERBALE DI GARA N. 1
17 giugno 2016

PREMESSO:

> che la G.0.R.l. S.p.A. ha indetto una procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma
2, lettera b), del D.Lgs. 50/2016, per acquisizione di n. 14.000 contatori d’acqua fredda
per utenza domestica a lettura diretta predisposti per la telelettura (DN 15 R315 L 110),
per un importo a base d’asta fissato in € 406.000,00 e per una durata di 6 (sei) mesia
decorrere dalla data del primo ordine di fornitura;

—> che in data 01/06/2016, a mezzo PEC, sono stati invitati a presentare offerta, entro il
termine del 16/06/2016, gli operatori economici di seguito elencati:

1. Itron Italia S.p.A. — Via Massimo Gorki, 105 - 20092 Cinisello Balsamo (MI) - PEC
itron-direzionevendite@pec.it;

2. Water Tech S.p.A. - Passaggio Duomo, 2 -~ 20123 Milano - PEC
watertech.canelli@legalmail.it;

Sensus Italia S.r.l. - Via Marcora, 7 - 20121 Milano - PEC sensus(@pec.sensusitalia.it;
4. Maddalena S.p.A. - Via G.B. Maddalena, 2/4 - 33040 Povoletto (UD) — PEC

commerciale@maddalena.legalmail.it;
5. Greiner S.p.A. — Via Montesuello, 212 - 25065 Lumezzane (BS) - PEC
amministrazione(@pec.greiner.it;

3 che come risulta dal Verbale di ricezione offerte (allegato n. 1) trasmesso dall’ufficio
protocollo in data 16/06/2016, entro il termine previsto dalla Lettera di Invito, sono
pervenute alla G.O.R.1. S.p.A. n. 4 plichi, e segnatamente:

1. Maddalena S.p.A. - Via G.B. Maddalena, 2/4 - 33040 Povoletto (UD) - PEC
commerciale@maddalena.legalmail.it;

>. Water Tech S.p.A. - Passaggio Duomo, 2 ~ 20123 Milano - PEC
watertech.canelli@legalmail.it; ,

3. ltron italia S.p.A. - Via Massimo Gorki, 105 - 20092 Cinisello Balsamo (MI) - PEC
itron-direzionevendite(@pec.it; _

4. Sensus ltalia S.r.l. - Via Marcora, 7 - 20121 Milano - PEC sensus(@pec.sensusitalia.it;

—> che con note in data 16/06/2016 i Responsabile del Procedimento della G.O.R.I. 5.p.A.
ha trasmesso alla Commissione di gara la documentazione di gara corredata da n. 4
(quattro) offerte, nonché il provvedimento di nomina della Commissione di gara
(allegato n. 2);

Tutto cid premesso, il giorno diciassette giugno duemilasedici, alle ore 10:20, presso la /7

sede sita in Pomigliano d’Arco, c/o Consorzio If sole, via ex Aeroporto, si & riunita Ia

Commissione di gara costituita dall'ing. Francesco Rodriquez, nella qualita di Presidente,

173 ‘ @

W

Verb-Gara I




nonché, nella qualithy di componenti, dall'ing. Stefano Locoratolo e dalla dott.ssa Iride
Ruocco Guadagno, tutti dipendenti della G.O.R.l. S.p.A..

h

Assistono alle operazioni di gara (allegato n.3) i signori:

- Grimaldi Fabio per il concorrente Maddalena S.p.A,;
- Colturi Massimiliano per il concorrente Itron Italia S.p.A.

Tanto premesso, la Commissione - dopo aver siglato i plichi contenenti le offerte dei
concorrenti e verificato, con esito positivo, le relative integrita e regolarita - procede,
secondo ordine del protocollo di ricezione, alla progressiva apertura degli stessi,
rilevando, man mano, che ciascuno contiene le tre buste prescritte dalla Lettera di Invito
(A — Documentazione, B - Offerta Tecnica e C ~ Offerta Economica), tutte regolari ed
integre, che vengono siglate dalla Commissione.

Di seguito si riporta I'esito del’esame del contenuto della busta A — Documentazione di
ciascun concorrente, come progressivamente effettuato all’apertura di ciascun plico
offerta:

1 | Maddalena 5.p.A.
Documentazione regolare — AMMESSA

2 |Water Tech S.p.A.
Documentazione regolare - AMMESSA

3 | ltron ltalia S.p.A.
Documentazione regolare - AMMESSA

4 |Sensus ltalia S.r.l.
Documentazione regolare - AMMESSA

A questo punto la Commissione procede all’apertura delia busta B - Offerta Tecnica
prodotta da ciascuno dei concorrenti ammessi al fine di accertarne il contenuto e la sua
conformita alle prescrizioni della Lettera di Invito.

Allesito di tale operazione, risulta che i concorrenti hanno prodotto la sotto elencata
documentazione:

Concorrenti Documentazione Esito

Relazione tecnica contenente gli elementi e :
informazioni necessari alle valutazioni per la| - Conforme alle
Maddalena S.p.A. | determinazione dei punteggi di cui alla tabella| prescrizioni della
riportata al punto 19 (dal punto B al punto E)| Lettera diInvito
della Lettera di Invito.

Relazione tecnica contenente gh elementi e _
informazioni necessari alle valutazioni per la| Conforme alle
Water Tech S.p.A. | determinazione dei punteggi di cui alla tabella| prescrizioni della
riportata al punto 19 {(dal punto B al punto E)| Lettera di Invito
della Lettera di Invito.

Relazione tecnica contenente gli elementi e| Conforme alle
itron ltalia S.p.A. |informazioni necessari alle valutazioni per la prescrizioni della

| determinazione dei punteggi di cui alla tabella| Lettera diinvito

213
Verb-Gara {



riportata al punto 19 (dal punto B al punto E)
della Lettera di Invito.

Relazione tecnica contenente gli elementi e
informazioni necessari alle valutazioni per la| Conforme alle

Sensus Italia S.r.l. | determinazione dei punteggi di cui alla tabella| prescrizioni della
riportata al punto 19 (dal punto B al punto E)| Lettera di Invito
della Lettera di Invito.

In conclusione delle operazioni, la documentazione prodotta dai concorrenti in gara viene
opportunamente risigilata e, come previsto al punto 23 della Lettera di Invito, i lavori
vengono aggiornati in seduta riservata, presso gli stessi uffici, per la valutazione delle
soluzioni tecniche proposte dai concorrenti.

Del che & verbale chiuso alle ore 12:10, redatto in unico originale.

/2)cco Gyfaglagho

!//l//\

Ing. Stefano Locoratoi’o

(Z@M (ol

3/3

Verb-Gara 1




G.0.R.I. S.p.A.

Servizi Tecnici

;/ _ Ufficio Protocollo . w
=R

ﬁWOGmUGEZmQONME.Pmmmmsmzm:\mqﬁwm..no_.:s,wmNﬁmmﬁﬂmwmgﬁmmmw.m@m.wm mﬁ%mwowm\ /
n.50, per la * Fornitura dei materiali per I installazione dei gruppi di misura per ia
conturizzazione della risorsa idrica aile utenze domestiche dell’ ATO 3 Sarnese Vesuviano ™
Codice Identificativo Gara (CIG): 6709970A67
Gara del 17 giugno 2016
Verbale di ricezione offerte
Premesso che:

ALLEGA T2 A

v La G.O.R.I. S.p.A. ha indetto una procedura negoziata per fa fornitura in epigrafe;
v secondo quanto prescritto dalla lettera d'invito, le offerte dovevano pervenire al protocolle G.O.R.I. S.p.A. — Via Ex
Aeroporto snc - ¢/o Consorzio il Sole Pomigliano d” Arco (NA) - entro le ore 12.00 del giorno 16 giugno 2016.

S5i Attesta
che entro il termine di ricezione indicato nella lettere di invito sono pervenuti al protocollo G.O.R.L. S.p.A. nei giorni ed orari indicati,
i plichi inviati dai concorrenti di seguito indicati: :

N.RO Data Prot. Ora Societa Indirizzo cap | Citta Prov. Tel. | Fax Note
01 | 14/06/2016 | 27823 | 15.30 |MADDALENA S.P.A. Via G.B. Maddalena n. 2/4 | 33040 |POVOLETTO UD | 04326348211 | 0432679007 | Nessuna
62 | 14/06/2016 | 27826 | 15.30 | WATER TECH S.p.A. Str. Antica Fornace, 2/4 14053 | CANELLI AT 10141822106 |0141832198 | Nessuna
0141832151 | 0141832191
03 | 15/06/2016 | 27960 | 11.30 |ITRONITALIA S.p.A. Via Massimo Gorki, 105 20092 | Ciniselio MI | 02618741 0261874280 | Nessuna
© i Balsamo
04 | 15/06/2016 | 27963 | 11.30 |SENSUS ITALIA S.r.l Via Marcona, 7 20121 | MILANO ML | 0261291861 | 0266018364 | Nessuna
i |
Con Osservanza Servizi Tecnici
Pomigliano d ‘Arco (NA) 16 giugno2016 E..mnmo“ﬁwwﬁ collo,
e | I b, of aud, Hw,n.wb
, a Ex Aeraportg ar
. #0\Consarzie i snc
\ _Mo, L cﬁ@:mﬁ:mo il Sals

Q€0 (M
7 fifla K4, o Q.@@@m%@%m

Pagina ldil



ny
g

|

ALLEGaTo &

E GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE
>

ATTO D} NOMINA COMMISSIONE DI GARA
(ex art. 77 D.Lgs 50/2016)

Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b), del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, per la
“Fornitura dei materiali per l'istallazione dei gruppi di misura per la conturizzazione della risorsa
idrica alle utenze domestiche dell'ATO 3 Sarnese Vesuviano®.

Codice ldentificativo Gara (C1G): 6709970A67

PREMESSO

v che la G.O.R.L S.p.A. ha indetto una procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2,
lettera b), del D.Lgs. 50/2016 per affidamento della fornitura in oggetto;

v che, ai sensi di quanto prescritto negli atti di gara, la procedura concorsuale in parola, sara
aggiudicata con il criterio dell’offerta economicamente piti vantaggiosa individuata sulla base
del miglior rapporto qualita/prezzo, ai sensi dell’articolo delf’art. 95 del D.Lgs. 50/2016, in base
ai criteri e pesi indicati nella Lettera di Invito;

v che ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016, nelie procedure di aggiudicazione di contratti di
appalto, nei casi di aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente piti vantaggiosa
individuata sulla base del miglior rapporto qualita/prezzo, la valutazione delle offerte 2
affidata ad una commissione giudicatrice, composta da esperti nello specifico settore cui
afferisce I'oggetto del contratto;

v che ai sensi di quanto prescritto all’art. 77, comma 12 del D.Lgs 502016, nelle more
delllistituzione presso I'ANAC del’Albo nazionale obbligatorio dei componenti delle
commissioni giudicatrici nelle procedure di affidamento dei contratti pubblici, la commissione
continua ad essere nominata dall’organo della Stazione Appattante competente ad effettuare
la scelta del soggetto affidatario del contratto;

v che ai sensi di quanto disposto dagli atti di gara il termine uftimo di scadenza per la
presentazione delle offerte & stato fissato per le ore 12.00 del giorno 16/06/2016;

v che ai sensi di quanto disposto dagli atti di gara l'avvio delle operazioni di gara ¢ stato
stabilito, in seduta pubblica, presso i locali della G.O.R.L. S.p.A. siti in Pomigliano d'Arco (NA)
alla Via Ex Aeroporto, snc cjo Consorzio Il Sole, a partire dalle ore 10.00 del giorno 17/06/2016;

Tutto cid premesso, il sottoscritto ing. Francesco Savarese, Responsabile del Procedimento della
procedura in oggetto, :

DISPONE

che Pespletamento delle bperazioni di gara per I'affidamento dell'appalto in oggetto sara effettuato
da una Commissione di gara composta dai signori:

1. Ing. Francesco Rodriquez - Presidente

2. Ing. Stefano Locoratolo - Componente

G,0.R.\. 5.p.A, - Gestione Ctiimale Risorse ldriche
www.goracqua.com

Dati identificatind Sede Legale & Divezions Ganevale Sadd Hi i Serdtto commaiciale
Ereolano (Ma) scafati (Sa) < 806G 218270 ¥ 800 300161
BOU56 - Via Trentola, 211 24018 - Via delle Industris sie ©: chiamata grafuita % da rats fissa

R.E.A. n° 636438 _ Pomniglianc d'Arco (Na)

Rez. kmp., Cod. e, 2 R VA #° 07593620635 § fax 081 7824560 #0032 - Via ex Aeroporte 7 199 482148

Cap. Soc. € 44.999.970,75 1.V pac: protocalloficert. gorincqua.com i ¢/ Cons. Ti Sole fax 081 7384783 “x da rate mobile




' % E GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

3. Dott.ssa Iride Ruocco Guadagno - Componente

Si precisa che ai componenti della Commissione di gara non sara corrisposto alcun compenso.

Pomigliano D’Arco (NA), I 16/06/2016

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Francesco Savarese

/

G.O.R.L 5.p.A. - Gestlone Ottimale Risorse ldriche
WWiW. goflacqtla.com

Seds Legale ¢ Diyesipne Gengrale Sadi Sagnatazions guatltl tie comywmarstale |
Ercolzno {MNa} } Scafati {Sa) 7 800 218270 200 900181
: 80046 - via Trantola, 211 23018 - Via delle Industria sne =: chiamata gratuita “. darate fissa
REA. n° 636488 N Pomigliano d’Arco {Na)
Reg. Imp., Cod. fisc. e R WA n7 07509620635 | fax 081 7384560 20032 - Via &x Aeroporia s 199 482148
_ | Cap. Soc. €44969.970,75 L\ pee: protecollaf@cert. gerizequa.com

©fo Canz. 1} Sole fax 081 7884788 * da ratz mobile




' % E GESTIONE OTIIMALE RISORSE IDRICHE

Alla Commissione di gara

c.a. Dottssa Iride Ruocco Guadagno
Dipendente G.O.R.L. S.p.A.
-sede-

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b), del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.
50, per la “Fornitura dei materiali per [istallazione dei gruppi di misura per la
conturizzazione della risorsa idrica alle utenze domestiche dell'ATO 3 Sarnese
Vesuviano®.

Codice Identificativo Gara (CIG): 6709970A67

Per i provvedimenti di competenza si trasmettono, in allegato alla presente ed in fotocopia, i sotto
elencati documenti per Pespletamento della gara in oggetto:

1. Documenti di garg;

2. n. 4 plichi, contenenti le offerte pervenute al protocollo “G.0.R.1 S.p.A.”" entro i termini fissati
dai documenti di gara (ore 12.00 del giorno 16/06/2016) con copia del relativo verbale,
rilasciato dall’ ufficio protocollo, in cui & specificato il numero di protocollo e la data di
ricezione degli stessi plichi;

3. Atto di nomina della Commissione di gara.

il Responsabile del Procedimento
Ing. Francesco Savarese

=7

La sottoscritta dott.ssa Iride Ruocco Guadagno componente della Commissione di gara in
oggetto, C.F.: RCCpai F5H 4 F6¢€12 3, accetta Pincarico conferitogli ed in particolare dichiara
ai sensi dell’art. 47 del DPR 28 dicembre 2000, n. 445 e succ. mod. ed integr. l'inesistenza delle cause
di incompatibiiité previste dall’art. 77, commi 4, 5, 6 del D.Lgs 50{2016. '

Con la presente inoltre, dichiara sin d’ora di rinunciare a qualsiasi compenso per Pincarico affidatogli.

Pomigliano d’Arco (NA) 16/06/2016

n

Firma per accetta;@ne

g I
_/I é( ’;f/ﬁ//\/loeu%,ml/f

G.O.R.L 5.p.A. - Gestione Ottimale Risorse idriche
wwiv. goriacquacom

thatl iddantificativi : sede Lagele ¢ Direstona Generale Sedi Sagnalszions guast Savvlsin conimerdiale
Ercolano (Ma) Scafati (Sa) i 800 218270 4 800 00161
80056 - via Trentols, 211 84013 - Via delle Industrie snc = chiamata graluita “x da rets fissa

R.E.A.n° 636488 . Pamigliano d'Arco (Nz) -

Reg, bp, Cod. fic. 8 P VA n° 075309620635 fax G&1 7884560 BOO3S - Via ex Aeroports 1 199482148

Cap. Soc. € 44.999.970,75 1.V pec: peotocallo@cert. guriacqua.com ¢fo Cons. 1 Sole fax G81 7834788 { % da r2te mobile




% E GESTIONE OTIIMALE RISORSE {DRICHE

Alla Commissione di gara

c.a. Ing. Francesco Rodriquez
Direttore Generale G.O.R.L. 5.p.A.
-sede-

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b), del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.
50, per la “Fornitura dei materiali per ['istallazione dei gruppi di misura per la
conturizzazione della risorsa idrica alle utenze domestiche dell'lATO 3 Sarnese
Vesuviano®.

Codice Identificativa Gara (CIG): 6709970A67

Per i provvedimenti di competenza si trasmettono, in allegato alla presente ed in fotocopia, i sotto
elencati documenti per I'espletamento della gara in oggetto:

1. Documenti di gara;
2. n. 4 plichi, contenenti le offerte pervenute al protocollo “G.0.R1 S.p.A” entro | termini fissati
dai documenti di gara (ore 12.00 del giorno 16/06/2016) con copia del relativo verbale,
rilasciato dall’ ufficio protocollo, in cui & specificato il numero di protocollo e [a data di
ricezione degli stessi plichi;
3. Atto di nomina della Commissione di gara.

Il Responsabile del Procedimento
Irig. Francesco Savarese

I sottoscritto ing. Francesco Rodriquez presidente della Commissione di gara in oggetto,
C.F. Qi)f)'frftfcéd 1 ijlépf:ﬁ}‘),“-'%ccetta Vincarico conferitogli ed in particolare dichiara ai sensi
dell’art. 47 del DPR »8 dicembre 2000, n. 445 e succ. mod. ed integr. I'inesistenza delle cause di
incompatibilita previste dall'art. 77, commi 4, 5, 6 del D.Lgs 50/2016.

Con la presente inoltre, dichiara sin d’ora di rinunciare a qualsiasi compenso per l'incarico affidatogli.

Pomigliano d’Arco (NA) 16/06/2016

G.ORL S.p.A, - Gestione Otiimale Risorse 1driche
WwwW,goriatqua.com

Druti identificativi Tarda Legale & Dhaziona Geneale Sadi Segnalarions guash Serdio comvnsitiale
Ercolana (Na) Scafati (Sa) £ 800 218270 i BOC 500161
80056 - Via Treniola, 211 24018 - Via delle Industre sne “» chiamata gratuita % da reiz fissa
R.EA. n° 636488 { Pomigliano d'Arco (Ma)
Reg. bp, Cod. fisc. @ P VA n° 07539620635 | fax 081 7884560 l BON33 - Via &x Aeroporie & 199 4821423
'} Cap. Soc. € 44.999.970,75 1.V pec: protecollatidcert gornequa com cfo Cons. Il Sote fax 081 7834788 ", da rete mabile




% E GESTIONE OTIIMALE RISORSE IDRICHE

Alla Commissione di gara

c.a. Ing. Stefano Locoratolo
Dipendente G.O.R.l. S.p.A.
-sede-

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, fettera b), del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.
50, per la “Formitura dei materiali per listallazione dei gruppi di misura per l[a
_ conturizzazione della risorsa idrica alle utenze domestiche dell’lATO 3 Sarnese
Vesuviano®.
Codice Identificativo Gara {CIG): 6709970A67

Per i provvedimenti di cofnpetenza si trasmettono, in allegato alla presente ed in fotocopia, i sotto
elencati documenti per 'éspletamento della gara in oggetto:

1. Documenti di gara;

2. n. 4 plichi, contenenti le offerte pervenute al protocollo “G.0.R.1 S.p.A.” entro i termini fissati
dai documenti di gara (ore 12.00 del giorno 16/06/2016) con copia del relativo verbale,
rilasciato dall’ ufficio protocollo, in cui & specificato il numero di protocollo e la data di
ricezione degli stessi plichf; ' ‘

3. Atto di nomina della Commissione di gara.

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Francesco Savarese

Il sottoscritto ing. Stefano Locoratolo componente della Commissione di gara in oggetto,
CF:lCh SFMNEEAN1F335 %W, accetta incarico conferitogli ed in particolare dichiara ai sensi
dell’art. 47 del DPR 28 dicembre 2000, n. 445 e succ. mod. ed integr. Pinesistenza delle cause di

incompatibilita previste dall'art. 77, commi 4, 5, 6 del D.Lgs 50{2016.
Con la presente inoltre, dichiara sin d’ora di rinunciare a qualsiasi compenso per P'incarico affidatogh.

Pomigliano d’Arco (NA) 16/06/2016

Firma per accettazione

G.O.R.L 5.p.A. - Gestione Ottimale Risorse Idriche
WYL ZOIACGUA.COMm

Cati iddentificalivd Seda Lagale & Dhazions Gendrale Sedi . Sagnalazione guast Serehrhy commarciake
Ercolano {Na} Scafali {Sa} F 800218270 } ¢ so0 900161
BOO5E - Via Trentola, 214 84013 - Via delle iIndustrie snc =y chiamiata gratuita “x da rete fissa

REA.n" 636388 _ . Pomigliano d'Arce (Ma)

Reg. Imp., Cod. fisc. £ £ IVAN® 07599620635 fax 081 7884560 20033 - Via ex Azroporte 2 159 482148

Cap. Sor. €44.993 970,75 1M pec: protecalla@eert. gorlacqra.com cfo Cons. 1l Sols fax 081 7884788 %,;.da rete mobile




AlLLéCATo 2

e ST

=
Spett.le
G.O.R.1. SpA
Via Ex Asroporto
¢/o Consorzio Il Sole

Pomigliano d'Arco (NA)

Oggetto: Delega per apertura buste in riferimento alla procedura negoziata “fornitura dei
materiali per l'istallazione dei gruppi di misura per fa conturizzazione della risorsa
idrica alle utenze domestiche dell’ATO 3 Sarnese Vesuviano® CIG 6709970A67.

I sottoscritto Michetangelo tubrino nato a Pozzuoli il 13/02/1965 in qualita di Legale
Rappresentante della societd [TRON ITALIA.S.p.A. sede legale in Cinisello Balsamo (M) - Via
Massimo Gorki 105, Codice Fiscale e Partita IVA 03230540965

delega
il Sig. Massimiliano Colturi, nato a Napoli il 30/04/1968, residente a Napoli in via Giulio

Natta, 10 — C.F. CLTMSM68D30F839S — a partecipare all’apertura della procedura di gara
indicata in oggetto ed a firmare eventuali relativi verbali di deliberamento.

. , [TRON [TALIA S.p.A.
Cinisello Balsamo, 15 giugno 2016 il L egale Rappresontante
Michelangelo Lubring
Luogo e data 7‘!’}6 /
(it ]
;
Allegati.
- Copia delfa Carta di identitd del delegato
- Copia delia Corta di idendita def delegante
ITRON ITALIA S.p.A. Sede Commerclale Acqua e Calore
Via Massimo Gorki 105 Sirada Valcossera, 16
20092 Cinisello Balsamo 14100 Asti
tel: +39 02 618741 tel: +39 0141 477 077
fax; +39Q261874.280 fax: +39 0141 445 335 3 5 ;
Capilale Sociale Euro 1.560.000 iv. - Codice Fiscale, P. IVA e Registro tmprese 03230540969 — REA 1668833 BRI AL

ITRON ITALIA S.p.A. & una socield del Gruppo [TRON ed & controltaia da ITRON LUXEMBOURG

Iscritta al Registro dei Produttori di Agparecchiature ai Elelidiche ed Efetironiche al numere [T 15010000008712.
Iscritta al Registro nazionate dei soggetd tenuti al finanziamento del sisterni di gestione dei (fiuti di pile &
accumulator al numero [TOS090POGE01791.

WL iron.eomiil




{ . P Faglna :Isewala al! aumma .' Pigma lcs;mdaa as autondidas tumgeienlns para exgedlr el ﬂibﬂpﬁﬂa! o ' gy

pootoa v Otednl ‘pranaony f Forbeholdt de pasudstedends wngndighedes £ Amtiiche Vernerk £ Amétidtasieks miiky- :
DU deks] Hpoopres 10 145 apfe Tot elvat ppyeieg e T exBoon Tov wButrau/Pgd N

Lot 2 resered {of Issulng authorities / Fage féservly avt Julmitds compélentes pour détiveec le passeport EE L
o v s Tagaint & fappuse ¥ parediefa izdevajiestidei { Pystapis, skirdas a5 {tdavuslal [stalgat A natdsdouk o J

szamdra {antariit otdal / Pagna dservita galla -,mnm it f Dpneskinged van bemu;de instarties { Stond

"'rzcmaczcna gl yhadz ?églna raservada 45 enki idadles pompelentes paid emille ¢ passaporte ! lir’dn&_ 1

“zireamy £ Stean 1ezacviana 13 pdslwni urgan ! ‘Jnanuma\su waelen £ 1Ay ‘%dlqh“ii ns(el!m_aar . o : .

QUESTURA DI NAPOLL. SRR |
- - # presgnte passaporto a' vahdo per lum i Paesi lcui Goverm el o

SOnD riconosch] dal Govemno lfaliano. |

EER :' 3 _. - This passpart is valid for all countrigs whose Gnvernmenis SR " iy
PR - | ‘recognized by the {tatian Govarm;nent e : L() :
A passeport esi valable pobir (Gus lad pays dont le ’ co
ERE Gouvemements sanit recphnus pac 1o Gouvémement Etalsen 1
' . : . p . \ ;
ot Vo (Y Ak RER ILMINIS‘I‘RO 1
: ot 1 aucsna j
TASSA PAGATA PERANN‘H A |
i // 4
; P ) |
- l
. i
i
; ]
i |
E

HEPUBBL!CA iTALI

N T
jl;q e _,pe L‘cd!ra paie. C-\"cr! ssu ing S‘ 12, (.‘o"=~‘j £33

. Home, G Hame. Prbaoen. (7).
HICHELANGELO -

* Gittadinana: Mationalty. mmsala y

CTTALIARA
Da'.adlnasw ﬁateofbﬂh [y
1% FERTFER ‘1965 : : :
S-as-o Sax. Sexe. (5) l.mgoﬁnucﬁa Pia:eaibﬁ\.!.wdenassams {6)

H POTZUOET (HA) - S ' i
Data dirilazcio. Gato of issue, Uaiadsdéﬁ-m - Kutorith, Aulhoﬁy Adorté.tg) ;
! 4 oy LUGSJUL. 2008 . L MRISTRO
s Ry b 0} Daladlsc;dmba!aoiexpw Da‘edaana‘ 7. 48 OE?._U AFr_AR‘ muTEn
T g LeruL 2018

g'P<xTALUBR1No<<nIcnELANGEL0<<<<<<<<<<<<<<<<<<
Aﬂ328755641TA6502137M180?066<<<<<<<<<<<<<<02




o GAERTE
| 1 COLTUR







LUCIA PERESSOM QCCHIALING i . ]
- NOTALD - ; =
-UDING - Via Morpurgo, 34 .
Tel. 0432/26828 - Fax 0432/30939%

tariffa, allegata "A",
Repertorio n,16312

al D.P.R. 26 ottcbre 1972, n.642.
‘Raccolta n.7220
PROCURA SPECIALE E REVOCA DI PROCURA
REPUBBLICA ITTALIANA ;
duémilaotto, i1 giorno ventisette del mese di marzo in
nel mio studio-in via Morpurgo n.34.
Avanti a me ILucia Peresson,

Lh'anno

Udine,

netaio in Udins, iscritto al
ruolo dei notal dei distretti notarili wriunizi di Udine e

Tolmezzo,

& presente
Clara, nata a Udine il gilormo 25 gennalo 1855, ivi
in via Solferino n. 43 in gualitd di presidente del

di amministrazione e legald rappresentante della

Maddalena
regidente
consglglio
socletd

- SMADDALENA S.P.A.".con sede in Povoletto, fraz. Grions, via

Giovanni Battista Maddalena n. 2-4, iscritta al registro

delle imprese di Udine con il numero di iscrizione e codice
fiscale 80008170302, partita IVA 00617140306, avente capitale

gocliale di Furo 2.080.000,00 interamente versadto.

la comparente, della cui identita personale io notaio sono

gerto, nella prima detta qualita,
presente atto con 11 quale,

mi richiede &l ricevere il

nomina
e costituisce procuratore speciale dell'anzidetta societd il

signor CGRIMALDI FABIO, nato a Roma il gioino 18 settembre

1851, dvi residente in wvia Casole D'Flsa n. 22, codice
fiscale GRM FBA 51PI8 H501I, conferendogli ogdi pit ampio e
opportuno potére affinché possa: -

o N
- stipulare coentratti d4i fornltura dl contato?l d‘acqua ed in

genere di apparecchi di controllo idraulico
impiantl di servizi relativi;

e termico e

stabilire negli stipulandi contratti quei patti,
condizioni, . corrigpettivi che esso
opportuni nell'interesse della socileta
i contratti medesimi;

clausole,
procuratore credera
costituente e firmare

- adire a licitazioni; aste, incanti pubblici e privati per

la fornitura di detti apparecchi,

per impianti e servizi
relativi, accettando le condlzioni

tutte risultanti negli
avvisi dlasta o «capitolati d'onere, firmare
varbali di deliberazione;

i relatbivi
incagsare e ritirare prezzi e somme da chiungue dovuti in
dipendenza del predettl contratti e forniture;

firmare qualsiasi mandato ed ordine di pagamento di ogni

esigenda somma, rilasciare 1le debite dquietanze liberatorie
nei modi richiesti; ‘

- fare .depositi cauzionali e ritirare’ gll stessi sia in caso
di mancato liberamento sia in caso di- finale esecuzione. dei

contratti @i appalto, ritasciando a <hi di

ragione ampila
guletanza liberatoria;




e

- fare elezioni di domicilic & complere in genere per
l'egercizio del poteri-di'cui sopra, tutto guanto si rendery
necessario ed opportuno.

11 tutto con promesga di rato e valido e gotto gli obblighi
di legge,

L'esercizio di dette facoltd & val%ﬁg per tutto il territorio
italiano, igole comprese. ,

Con il presente athto viene integralmente revocata la procura
conferita allo stesgso ceon atte a mio rogito del 15 ottobre
2003 rep.l10181 wracc.3799, registrato a Udine il 27 ottobxe
2003 al =n.7770 pubblicil, restando peraltro al medesimo
Grimaldi Fabio tutti 1 poteri allo stesso ocome sopra
conferiti gon la presente procura.

T1 revocante ai riserva di notificare la revoca stessa al
predetto prbcuraﬁore.

Quest'atto scritto su tre pagine di un foglic da persoma di
mia fiducia, viene da me notaio letto alla comparente che lo
approva e con me notalo lo sottoscrive egsendo le ore undici
e minuti trenta.

F.to Clara Maddalena

Tucia Peresson, notaio.

* % %

La presente & copiz conforme all'originale atto registrato a

198,00.°
Udine, 19 aprile 2010.




-

Citladinanza, :

Professione

......... Ty s :

CIVIDALE DEL {UDINE)

BIRIGENTE DAZIENDA

Impronta del dite
indice sinistzo

o
i
.

'.

N
%-r

i
e

w.na.-“"”-

ot

2

L

AR

T




